(a) Hugues, comte de Roucy, c. iio4 i* c. 1160 — {b) Henri, comte de Grand-Pré, c. 1102 
j ; c. ii5o. 
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contulerunt. Hujus doni testes sunt : lohannes prepositus, Godescalcus de Roseto, 
Godefridus de Petrepente, Albericus li Hungres. 

Nicholaus filius Petri prepositi et sui parficipes memerati loci fratribus dederunt 
molendinum de Hastoi ; inde sunt testes : Willelmus de Aci et Robertus Grassus 
atque Laurentius Strabe. 

Albericus quoque li Ungres et Rainaldus, nepos suus, fratribus Templi campum 
unum dederunt, testante Gualchero de Salci, testante etiam Gerarde qui cognomina-
tur Infans. 

In luvinicurte dedit Ingelrannus his fratribus, concedente uxore sua Romelia, 
xviH denarios bonç monete; hujus rei testes sunt : Marfinus sacerdos, Richardus et 
Reardus. 

Eisdem vero fratribus dedit Gerardus Infans xv""" nummos bone monete super 
molendinum ad Aisellam, lestante Guillelmo de Aci et Teederico Trosel. 

Dedit etiam eis Guillelmus Bûcha duos sofides apud Nevam Yillam ; unde sunt 
testes : Hernulfus clericus et Glarembaudus Vairez. 

Similiter Beleth, assensu uxori suç et filiorum suorum, domum suam quç est ad 
portam mortuorum, sub testimonio Radulfi de Turre, et Herberti Bordel, eis donavit. 

Ingelrannus (a) quoque de Maria quatuor marcas argenti in Blerencurte, vel sex 
libras bene monete, annuatim perselvendas, eis assignavit. Inde sunt testes Wido cas
tellanus, Ada de Goni et Items. 

Preterea miles Xpisti Reardus dedit fratribus Templi illam partem prati Racendis, 
que tantum herbam preducit. 

Dedit etiam eisdem fratribus Ugo Sus pratum, quod dicitur Dominicum, uxore sua 
Berta et fifiis suis concedentibus. Inde testes sunt : Odo de Abbafia et Symons acerdos. 

Dedit etiam prefafis fratibus Robertus de Monte Acuto quicquid tenebat apud Lau
dunum et in Laudunensi de feodo régis. Inde testes sunt : comes Teebaudus (6), et 
Bliardus de Mente Acuto, Willelmus de Apia. 

Notum facimus etiam quod fratres Templi per manum Roardi, justo contractractu 
empfionis, ebfinuerunt quicquid tenebat, in territorio de Puleolis Willelmus de 
Gureos; hoc conceserunt mater W(illelmi) et fratres sui et omnes hereditarii ; hoc 
concessit Gila de Petrepente et fifii ejus, de cujus feodo erat. Inde testes sunt : Ode 
de Abbatia et Geschoinus castellanus. 

Emerunt etiam a Gerarde Leschant et ab eo juste obtinuerunt predicti fratres quic
quid ipse tenebat in territorio de Puteofis ; hoc concessit Berta et filii ejus et filie, de 
cujus feodo erat. Inde testes sunt : Odo de Abbatia et Robertus de Ghaumacho.